- נושא מס' 5: אישור גמול דירקטורים בחריגה ממדיניות התגמול של החברה –
אישור עדכון גמול לדירקטורים חי חיון (הנמנה על בעלי השליטה בחברה), נח גרינגרטן, מיכל לוצקי וגייל מישל גמון בחברה לסכום "הקבוע" בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 חלף הסכום "המזערי", וזאת בחריגה ממדיניות התגמול של החברה (ביחס למר חי חיון, האישור הינו לתקופה של שלוש שנים החל ממועד אישור האסיפה), כמפורט בסעיף 6 לדוח הזימון.

זכאות להצביע וכתב מינוי

המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה בהתאם לסעיפים 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הוא יום 29 באוגוסט 2024. בעלי מניות יכולים להשתתף ולהצביע בעצמם או על ידי שלוח. על בעל מניה המעוניין להצביע ע"י כתב מינוי בנוסח המצורף כנספח ב' לדוח הזימון, להפקידו במשרדי החברה או במקום המיועד לכינוס האסיפה, לא פחות מ-48 שעות לפני תחילת האסיפה.

כתב הצבעה, הצבעה אלקטרונית והודעות עמדה